

«ایران» از ادعان مجدد امریکا به شکست در مقابل ایران و نیاز این کشور به توافق با تهران گزارش می دهد

# اعتراف دوباره به شکست فشار حداکثری

کریس مورفی: سیاست امریکا در قبال ایران شکست مفتضحانه‌ای خورد؛ تحریم‌ها به طرز شرم‌آوری بی اثر بوده و چاره‌ای جز توافق با تهران نمانده است

**گروه سیاسی/**صاف اعتراف به شکست سیاست‌های امریکا در قبال جمهوری اسلامی ایران هر روز طولانی‌تر می شود. این بار کریس مورفی، سناتور مشهور آمریکایی نه تنها به این شکست ادعان کرده است که حتی از نیاز امریکا به توافق با تهران گفته است.

کریس مورفی، عضو مجلس سنای امریکا روز جمعه در یادداشتی برای مجله تایم بار دیگر از سیاست دولت پیشین امریکا در خروج از برجام انتقاد کرد و نوشت، شکست‌های ایجادشده در اثر این رویکرد چاره‌ای غیر از توافق با ایران برای «جو بایدن» باقی نگذاشته است.سناتور امریکایی در این مقاله یادآوری کرده که رئیس جمهور سابق امریکا درحالی از برجام خارج شد که «ایران به وعده‌هایش پایبند مانده بود، بخش‌های زیادی از برنامه هسته‌ای خودش را محدود کرده و به بازرس‌ها اجازه ورود داده بود.»مورفی سپس با اشاره به مذاکرات جاری در وین می‌نویسد: «دولت بایدن در تلاش بوده ایران را به میز مذاکره برنگرداند، اما ایران به دلیل آنکه پیش‌تر نیز پیش‌پایش خالی شده کاملاًبی میل است.»

او بیان اینکه «پابرجا بودن سیاست ترامپ در قبال ایران برای یک ماه یا یک سال دیگر دیوانگی است» خاطر نشان کرده است: «بنابراین الان وقت آن است که تیم مذاکره‌کننده بایدن امتیازهای هوشمندانه اما ضروری لازم را بدهد تا اجرای نسخه‌ای از توافق هسته‌ای اواما را از سر بگیرد.» او در ادامه نوشته است: «توافق جدید ممکن است با توجه به تکیه‌گاه‌هایی که ما در دوران ترامپ از دست داده‌ایم همانند توافق اواما نباشد، اما توافقی با ایران که موجب افزایش زمان گریز این کشور شده و اجازه

دهد بازرسی‌ها از سر گرفته شود دنیا را به

مکانی امن‌تر تبدیل خواهد کرد!»

کریس مورفی خطاب به کسانی

که مخالف برداشته شدن تحریم‌های وضع‌شده در دوران ترامپ علیه ایران هستند هم نوشته که این تحریم‌ها هیچ اثری نداشته‌اند. او می‌نویسد: «خطاب به آن‌هایی که مخالف کاهش تحریم‌های ترامپ جهت حصول توافق جدید هستند باید گفت که امریکا هیچ نفعی از حفظ این تحریم‌ها به دست نیاورده است. تحریم‌های ترامپ به طرز شرم‌آوری بی‌اثر بودند.»پیش‌تر از مورفی نیز دولت جو بایدن به شکست سیاست موسوم به «فشار حداکثری» که دولت پیشین امریکا علیه ایران به کار گرفت، اعتراف کرده بود. سخنگوی وزارت خارجه امریکا در ارتباط با نتایج معکوس سیاست فشار حداکثری امریکا علیه ایران گفته بود: ترامپ وعده داده بود که با کنارز فشار حداکثری در برنامه هسته‌ای ایران وقفه ایجاد کند که این نتیجه معکوس داشت و موفق به

تحقق این هدف نشد.

ند پرایس کارزار «فشار حداکثری»

امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران را یک «شکست فاحش» توصیف کرده و گفته بود «دولت امریکا وعده داده بود که با اعمال فشار حداکثری به جمهوری اسلامی، جامعه بین‌الملل را علیه ایران متحد کند که این‌گونه نشد و عکس‌آمانی موارد محقق شد. برخلاف آنچه ترامپ وعده داده بود، هم‌اکنون، ما یک برنامه هسته‌ای ایران را به اِرت برده‌ایم که رو به جلو می‌تازد و در معرض نظام راستی‌آزمایی و نظارت قرار ندارد.»

■ **بئ اثرشدن ابزارهای فشار امریکا**

تحریم به عنوان ابزار کنترلی امریکا برای تحت فشار قرار دادن کشورهای مستقل کاربوژه‌خود را درمقابل جمهوری اسلامی ایران و مردم آن دست داده است. این در حالی است که تحریم‌ها آخرین تیر در خشاب ماشین ایران‌ستیزی امریکا

- یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۰
- سال بیست و هشتم
- شماره ۷۸۴۹

**برخورد جبلی با عوامل قطع پخش زنده‌مداحی مطیعی**

«**خبر اول اینکه**، پس از ایجاد وقفه در میان سرودخوانی انتقادی میثم مطیعی در مراسم ۲۲ بهمن امسال از سوی صداوسیما، باقری از مجری‌های رسانه ملی در توثیتی نوشت: تصمیم به قطع شعرخوانی میثم مطیعی در روز ۲۲ بهمن تصمیم شخصی یکی از مدیران میانی بوده و دستور پخش ادامه این شعرخوانی را دکتر جبلی شخصاً صادر کرده است. این‌طور که گفته‌اند، رئیس سازمان از قطع برنامه شدت شاک‌ی شده و با مدیر مربوطه با تندی برخورد کرده است.

**روند پرشتاب آزادسازی بستر رودخانه کرج**

«**خبر دیگر اینکه**، صبح دیروز ساختمان‌های متعلق به بنیاد شهید و امور ایثارگران، وزارت کشور، وزارت راه‌وشهرسازی و ناچا که در بستر رودخانه کرج قرار داشت، از سوی مسئولان قضایی تخریب شد. به گزارش مرکز رسانه‌ای قوه‌قضائیه، رئیس کل دادگستری البرز در این باره با بیان اینکه به دستگاه‌های حاکمیتی و نظامی تا ۲۵ بهمن‌ماه فرصت داده شده است تا نسبت به تخلیه ساختمان‌ها اقدام کنند، گفت: بعد از این تاریخ دستگاه قضا نسبت به دستگاه‌هایی که به هشدارها عمل نکرده‌اند، اعمال قانون می‌کند.

فاضلی‌هریکندی همچنین با اشاره به شناسایی نقاطی که امکان ساخت منطقه تفریحی برای عموم مردم وجود دارد، گفت: با توجه به مصوبات کمیته تخصصی آزادسازی حاشیه رودخانه کرج، اراضی ای که تاکنون در فاصله بین پل حامی تا آبگیر بیلقان آزادسازی شده‌اند در اختیار شهرداری کرج قرار داده شده تا نسبت به ساخت تفرجگاه و استراحتگاه ساحلی در آنها برای عموم مردم اقدام شود.

**نام «خبرشکن» رابه خاطر بسیارید**

«**دست آخر اینکه**، تحلیلگر سیاسی سرشناس جهان عرب با اشاره به سه موشک بویژه موشک ایرانی «خبرشکن» می‌گوید که این تحول معادلات منطقه را تغییر خواهد داد.

به گزارش فارس، «عبدالباری عطوان»، سردبیر «رای‌الیوم» (چاپ‌لندن) در جدیدترین تحلیل خود می‌گوید که منطقه در آستانه تغییر قرار دارد و معادلات تغییر خواهد کرد. عطوان به موشک ایرانی اشاره کرد و گفت: «موشک اول، ایرانی است؛ «خبرشکن». دو روز پیش از آن پرده برداشتن و به مناسبت چهل و سومین سالروز انقلاب ایران آن را شلیک کردند. بُرد موشک خبرشکن هزار و ۴۵۰ کیلومتر است یعنی به عبارتی این موشک به قلب تل‌آویو می‌رسد. این پیام ایران به اسرائیل و ایالات متحده امریکا است.»

وی در ادامه با گریز به موشک اول، بیان کرد: «انتخاب کلمه خیبر و کلمه خیبرشکن بسیار بادقت و حساب‌شده صورت گرفته است. خیبر شهر یهودیان در نزدیکی مدینه منوره بود. این شهر همواره بخش زیادی از تاریخ منطقه را به خود اختصاص داده است به زمانی که پیامبر (ص) تصمیم گرفت دو دین در مدینه نباشد یا دو دین در خاک مقدس نباشد از این رو انتخاب خیبرشکن و نامگذاری موشک با این نام معنای بسیاری دارد و یک پیام قوی و بی‌سابقه است. این نام را به خوبی به ذهن بسپارید.» عطوان افزود: «ایران هم اکنون به چهارمین قدرت موشکی جهان مبدل شده است.»



**شرکت سرمایه گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان (سهمی خاص)** به نمایندگی از بانک اقتصاد نوین در

نظر دارد. ۳/۱۶۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین فاقد مستحداثات با عرصه به مساحت ۳۴،۵۰۰ مترمربع، واقع در تهران، وردآورد، بلوار شهید اردستانی، خیابان دانش، نبش دانش ۲، دارای پروانه شهرسازی

به شماره ۲۲۰۰۰۷۲۱۷ مورخ ۰۳/۰۹/۱۳۹۷ با زیر بنای کل ۲۸۴،۰۹۸ مترمربع در وضع موجود را با شرایط

**پرداخت / نقد و اقساط** از طریق مزایده عمومی به فروش برساند:

<b>قیمت پایه مزایده<span> </span>:</b>	<b>۴.۱۶۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال</b>
<b>مبلغ سپرده شرکت در مزایده<span> </span>:</b>	<b>۲۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال</b>



**شرایط و نحوه شرکت در مزایده:**

● **مبلغ سپرده شرکت در مزایده می بایست توسط متقاضی به حساب مورد**

**اشاره در برگ شرایط مزایده واریز و اصل رسید آن را تحویل نمایند.**

**نحوه دریافت بهای مورد معامله:**

**الف) نقد:** ۲۵٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۲۵٪ طی یک فقره چک حداکثر ظرف مدت دو ماه، ۴۵٪ همزمان با تحویل مورد معامله (حداکثر یک ماه بعد از انعقاد قرارداد) و ۵٪ همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت میگردد.

**ب) نقد و اقساط:** مبلغ نقدی ۲۵٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۲۵٪ طی یک فقره چک حداکثر ظرف مدت دو ماه، الباقی به صورت اقساط در مدت زمان حداکثر ۳۶ ماه با نرخ ۱۸٪ دریافت میگردد.

● **تقاضای نقدی دارای اولویت میباشد.**

● **متقاضیان جهت کسب اطلاع از وضعیت مورد واگذاری و دریافت اسناد شرکت در مزایده می توانند از تاریخ نشر آگهی در روزهای اداری از ساعت ۸ الی ۱۶ با شماره تلفن ۰۲۱ – ۴۲۶۰۷۲۷۷ – ۰۲۱ و ۰۲۱ – ۴۲۶۰۷۲۲۰ – تماس، یا به نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان برزیل شرقی، انتهای بن بست لاله، شماره ۳، طبقه دوم و پیشنهاد خود را حداکثراً روز چهارشنبه مورخ ۰۴/۱۲/۱۴۰۰ تحویل و رسید دریافت نمایند.**

● **سایر اطلاعات و جزئیات بیشتر اسناد مزایده و اصلاحات احتمالی انجام شده در مزایده در سایت اینترنتی شرکت به نشانی** [www.paidariranian.com](http://www.paidariranian.com) **قابل دسترسی و ملک عمل** میباشد.

<sup>[1]</sup> http://irannewspaper.ir

<sup>[2]</sup> http://irannewspaper.ir